東京都港区虎ノ門3-4-7 虎ノ門36森ビル 〒105-0001販売会社：
ご注文はTooのオンラインストア［Netshop.Too］へ
ご注文方法は裏面をご覧ください ▶
パソコン関連教材
特別販売のご案内
1期：2026年2月9日（月）12:00（正午）～3月8日（日）
2期：2026年3月9日（月）～3月31日（火）
ご注文・お支払い期間
神戸女学院大学
2026年度 新入生様向け
神戸女学院大学 2026年度 新入生様向け
パソコン関連教材のご案内
Lenovo
インテルCoreプロセッサーと
Windows 11 Proを搭載。
鮮やかな13.3型WUXGA液晶。
拡張性に対応する充実の内蔵ポート。
高質品のコラボレーション。
画面サイズ 13.3型
解像度 1920 ｘ 1200 WUXGA
CPU種別 Core 5　220U
無線 インテル Wi-Fi 6E AX211
 a/b/g/n/ac/ax:802.11b,802.11g
Bluetooth Bluetooth v5.3
インターフェイス HDMI ×1
USB USB 3.2 Gen１×2（本体×2）、
 USB 3.2 Gen 1 Type-C ×2（本体×2）
LAN 10BASE-T ／ 100BASE-TX／ 1000BASE-T
OS Windows11 Pro  （日本語）
Webカメラ あり（前面:500万画素カメラ,プライバシーシャッタ―付）
サイズ・重量 高さ：16.95mm～ 17.95mm　幅：300mm
 奥行き：207mm　重量：約1250g
基本保証 １年（引取修理）
軽やかに
確かなパフォーマンス
8GBメモリ／ 256GBストレージ
83NV000TJP
1 16GB メモリ／ 512GBストレージ
83NV000EJP
2
Lenovo J13
数量限定
保証（オプション）
基本保証の延長に加え、さらに火災、液体こぼし、落下、
自然災害による破損など、予期しない事故による障害まで
カバーするADP付きの保証セットです。
［保証期間］4年
［保証対象］ 液体こぼし／自然災害※1 ／盗難・紛失※2
 ／落下／火災※3 ／海外でのトラブル
※1 国内で発生した落雷、風災、雹災、雪災に限ります。
※2 「機械」の盗難または紛失の場合、お客様は所轄警察署発行の被害届(盗難時)または遺失届(紛失時)の受理
　　番号を取得の上、レノボへ代替機提供依頼書を請求し、必要事項(当該受理番号を含む)を記入の上で、レノボ
　　に提出することが必要となります。
※3 「機械」が火災により焼失した場合、お客様は所轄消防署発行の罹災証明書を取得の上、レノボへ代替機提供
　　依頼書を請求し、必要事項を記入し罹災証明書を添付の上で、レノボに提出することが必要となります。
3